Universidade Estadual de Mato Grosso do Sul
Seleção de Docentes

EDITAL Nº 02/2018-COMISSÃO ORGANIZADORA DE SELEÇÃO DE DOCENTES
Unidade Universitária de Amambai

SELEÇÃO DE DOCENTES DESTINADA À CONVOCAÇÃO TEMPORÁRIA DA UNIVERSIDADE ESTADUAL
DE MATO GROSSO DO SUL

A Comissão Organizadora da Seleção de Docentes, destinada à convocação temporária, constituída
pela PORTARIA "P"/UEMS nº 298, de 10 de abril de 2018, torna público o seguinte:

1. Fica indeferido o recurso do candidato abaixo relacionado à Seleção de Docentes, aberto pelo
Edital nº 55/2018-PRODHS/UEMS, de 13 de abril de 2018, pelos motivos a seguir:

ÁREA DE CONHECIMENTO: Ciências Sociais/Antropologia

01 Diógines Egidio Cariaga

Motivo:  Não  atendeu  ao  item  1.1  e  1.2,  2.4.3  letra  “B”  (Diploma  ou  Ata  de  defesa  de
dissertação/tese solicitada) conforme Edital 55/2018 PRODHS/UEMS.

Amambai, 7 de maio de 2018.

Inêz Miranda Freitas Zandonadi
Presidente - Comissão Organizadora da Seleção de Docentes

Universidade Estadual de Mato Grosso do Sul - Unidade Universitária de Amambai

	EDITAL Nº 02/2018-COMISSÃO ORGANIZADORA DE SELEÇÃO DE DOCENTES